Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777

Site: www.jau.sp.gov.br
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados a realização:

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 262/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, SENDO: Arroz tipo 1 pacote de 5kg
– 20 pacotes, feijão carioca pacote 1kg – 12 pacotes, óleo de soja 900 ml – 20 unidades, Filé
de peito de frango 30kg, carne vermelha tipo coxão mole 30kg (10 kg moído, 10 kg em tiras,
10 kg em cubos) café tradicional pacote 500g – 20 pacotes, Leite Longa Vida Integral 1 Litro
- 24 caixas com 12 unidades.
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 11/03/2024 A 13/03/2024

Edital na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a
Rua Paissandu nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial:
https://www.jau.sp.gov.br/licitacoes

Jahu, 08 de março de 2024.

                       DOUGLAS HIDEKI VENANCIO

Agente de Contratação responsável

http://www.jau.sp.gov.br/
https://www.jau.sp.gov.br/licitacoes